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TEBAR A.5; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (89/106/FEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.$.nin Onaylanmis Kurulus Olarak
GGreviendiriimesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskdn Bakanldi tarafindan yetkilendirilimistir.
Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Istek Numarasi: UDi1100033

Numune Numarasi: UDN1101006

Numunenin Adi ve Tarifi: Ust yiizeyi mineral, alt yuzeyi polietilen folyo kapli, cam tiilii tagtyicili APP katkil
polimer modifiye bitlim esasli shingle gati kaplamasi: SIM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE ALTIGEN/ SIM
SHINGLE DORTGEN

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 28.12.2011

Numunenin Kabul Tarihi: 28.12.2011

Aciklamalar: Shingle gati kaplamasi numunesi miisteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 28.12.2011-03.01.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Deney ve/veya dlgiim sonuclari genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
_given- p[_/_the following pages which are part of this report.
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Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve mihdirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 28.12.2011 tarihinde géndermis oldugunuz, shingle cati kaplamasi numuneniz
talebiniz dogrultusunda TS EN ISO 11925-2'ye gdre deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve
sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN ISO 11925-2: 2011-Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi
Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldidinda Tutusabilirlik- Bolim 2: Ek Alev Kaynagiyla Deney.

b-) Uriiniin tanitilmasi: Egimli.catilarda cati kaplamasi olarak kullanilan cam tiilii tastyicili, APP
katkili polimer modifiye bitimden tiretilmis, alt yiizeyi polietilen folyo, st ylizeyi mineral kapli
shingle: SIM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE ALTIGEN/ SiM SHINGLE DORTGEN

@ Uretici Firma: STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.

Uretim Yeri: E-5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkdy Silivri / ISTANBUL

Uriiniin Markasi: SIM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE ALTIGEN/ SiM SHINGLE DORTGEN

Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No: -

Uretim Tarihi: -
¢-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numunesi miisteri
tarafindan laboratuvara génderilmistir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

Deney pargasi ve filtre kdgidi TS EN 13238'e gore sartlandirimistir (En az 48 saat (23+2)°C
sicaklik ve %(50+5) badil nemde sabit tartima gelene dek). Sartlandirma ortamindaki 12 adet deney
numunesi alinmis ve 60 dakika icinde deneyleri tamamlanmigtir.

Yangina Karsi Davranig: Mamullin yangina karsi davranig sinifi (Avrupa siniflar)) EN 13501-1'e
gore tayin edilmis olup E Sinifi Kriterleri uygulanmistir.

e-) Deney ile ilgili bilgiler:

Sinif E:Sinif E” ye (TS EN 13501-1) uygunlugu tespit igin bir mamul, 15s maruz birakma siiresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2'ye gére deneylere tabi tutulmustur.

Sinif F: 15 s slireyle ylizeyden aleve maruz birakilmis ve aleve maruz birakildiktan 20 s icinde
alev uygulama noktasindan diisey olarak 150mm’den daha fazla alev yayillma gbstermistin:,'/gf’??i{?‘gT:A..\

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. s e
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature.and
seal are not valid.
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Numune Tastyicisi: Deney numuneleri, bir ucu ve her iki tarafi tastyici cergeveler ile kapatilarak
numune tasiyiclya kelepgelenmigtir. U-seklinde, 15mm genisliginde, (5+1)mm kaliniginda iki kollu ve
iki kolu numunenin yerinden oynamasini engellemek icin birbirlerine vida ile tutturulmus paslanmaz
celikten mamul numune tastyicisi kullanilmistir.

Deney numuneleri (250x90)mm ebadinda kesilmistir.

Deneyler, 15 s uygulanmistir.

Deney Siresi: Alev uygulama siresi 15 s olarak segildiginden deney siiresi 20 s'dir.

Standart sartlarindan sapma: “TS EN ISO 11925-2: 2011-Yapi Malzemeleri — Yangin
Dayanimi Deneyleri-Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik- Blim 2: Ek Alev Kaynagiyla
Deney” standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.

Deneylerin tarihi: 28.12.2011-03.01.2012

Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

Deneyler (23+5) °C sicaklik ve %(50£20) bagil nemde yapilmistir.

f-) Deney Sonugclari:

1-) Numunelerde tutusma olup/olmamasi

2-) Alev deney siiresi igerisinde 150 mm 6lgme gizgisine ulasip/ulasmamasi

3-) Damlama olup/olmadig, stizgeg kagidinin yanip/yanmamasi

4-) Deney numunesinde yanma ve erime olup/olmadigi

Yukarida bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuclari, Tablo 1 ve Tablo 2 ‘de verilmistir.

Yapi mamullerinin uygulanmasiyla ilgili bilgiler: Bitim esasli shingle alti ortiileri, sacaga
paralel olarak enine ve boyuna en az 10cm bindirecek sekilde OSB veya kontraplak cati tahtalarinin
Uzerine serilir. Shingle alti 6rtlistintin uygulanmasinin ardindan shingle gati kaplamalari, sasirtmali
olarak genig bagl 6zel shingle civileri kullanilarak alt kaplamaya monte edilerek uygulanir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihdirsiiz raporlar gegersizdir. '-:;, \}) - / 517'/‘/
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TABLO 1: DENEY SONUCLARI
Deney Siiresince Siizgeg
Numune | Tutusma | Alevin 150 mm Yayilip | t;s, Kagidinda Karar
No : Yayilmadigi Yanma
(E/H) (E/H) (sn) (E/H) (G/K)
1 E H = Hayir G
2 E H = Hayir G
3 H H - Hayir G
4 H H - Hayir G
5 H H - Hayir G
6 H H = Hayir G
Kisaltmalar:
E: Evet H: Hayir G: Gegcti K: Kaldi tis0: Alevin 150mm’ye yayilma siiresi

"Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranigiyla ilgilidir; gercek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi igin yegéne bir kriterle ilgili degildir.”

Bu rapor, laboratuvarin yazill izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve muhirsiz raporlar gegersizdir. = - = __f H
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without S/’gﬁaf't and /
seal are not valid. Wi, SN '
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TABLO 2: DENEY SONUCLARI

Deney Siiresince Siizgeg
Numune | Tutusma | Alevin 150 mm Yayilip | t;50 | Kagidinda Karar
No Yayilmadigi Yanma
(E/H) (E/H) (sn) (E/H) (G/K)
1 H H = Hayir G
2 H H - Hayir
3 H H = Hayir G
4 H H = Hayir G
5 H H s Hayir G
6 H H - Hayir G
Kisaltmalar: :
E: Evet H: Hayir G: Gegcti K: Kaldi tis0: Alevin 150mm'ye yayilma siiresi

"Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranisiyla ilgilidir; gercek kullamm sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi icin yegane bir kriterle ilgili degildir.”

Resim 2: Deney islemi esnasinda ve sonrasinda cekilen fotograflar

Bu rapor, laboratuvarin yazli izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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